
Sauce, 05 de mar¿o de 2024,

VISTO : que es necesario comprar sillas , para la Of¡cina de Necrópolis .

GONSIDERANDO: que se le rcalizaá la compra al proveedor Fom¡chov Suarez
Taña Andrea RUf 020452120017 , afectando el Renglón N.o 5326 Acción Fortalecer
Func¡onam¡ento del Mun¡cip¡o. L¡teral A.

RESULTANDO: que es necesar¡o dictar un acto adm¡nistrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de $ 10.525 (diez mil qu¡nientos veint¡c¡nco pesos uruguayos)
para comprar s¡llas para la Oficinas del Municipio al proveedor Fomichov Suarez
Taña Andrea RUT 020452120017 , afectando el Rengtón N.o 5326 Acc¡ón
Funcionamiento del Municipio. L¡teral A.
2)Comuníquese Ia resoluc¡ón a Tesorería del Municip¡o y a la Secretar¡a de
Desarrollo Local y Partic¡pación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

Acta No

06111

,,45ft,"*1y*

Resoluc¡ón No

__1116__

[-

eonceja!


